

**BID2022-54 FURNISH AND INSTALL FOUR (4) FILTER DRAIN VALVES AND HARDWARE FOR A PERIOD OF ONE YEAR WITH A OPTION TO EXTEND ONE YEAR FOR THE CITY OF TRENTON, DEPARTMENT OF WATER AND SEWER, WATER FILTRATION BID
OPENED 9/9/2022 AT 11:00AM**

BID2022-54 FURNISH AND INSTALL FOUR (4) FILTER DRAIN VALVES AND HARDWARE FOR A PERIOD OF ONE (1) YEAR WITH AN OPTION TO EXTEND ONE (1) YEAR FOR THE CITY OF TRENTON, DEPARTMENT OF WATER AND SEWER, WATER FILTRATION PLANT - BID OPENING DATE: 9/9/2022 AT 11:00AM			
NUMBER OF RESPONDENTS:	2		
NAME OF BIDDER	MUNICIPAL MAINTENANCE CO	DEWCON, INC	
ADDRESS	1352 TAYLORS LANE	P O BOX 439	
CITY, STATE, ZIP	CINNAMINSON, NJ 08077	BASKING RIDGE, NJ 07920	
CONTACT NAME	BRAD MEASE	RYAN DEWRY	
TELEPHONE	856-786-9434	908-832-5710	
FAX	856-786-0642	908-832-0764	
E-MAIL	SPETAGNO@MMC-NJ.COM	RDEWRY@DEWCONINC.COM	
STATEMENT OF OWNERSHIP DISCLOSURE	INCLUDED	INCLUDED	
DISCLOSURE OF INVESTED ACTIVITIES IN IRAN	INCLUDED	INCLUDED	
ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT OF ADDENDA	N/A	N/A	
REQUIRED EVIDENCE AFFIRMATIVE ACTION REGULATIONS QUESTIONAIRE	INCLUDED	INCLUDED	
NON-COLLUSION AFFIDAVIT	INCLUDED	INCLUDED	
AMERICANS WITH DISABILITIES ACT OF 1990 LANGUAGE	INCLUDED	INCLUDED	
NJ BUSINESS REGISTRATION CERTIFICATE FOR	INCLUDED	INCLUDED	
EIC	REQUIRED PRIOR TO AWARD	REQUIRED PRIOR TO AWARD	
MANDATORY EQUAL EMPLOYMENT OPPORTUNITY EXHIBIT A	INCLUDED	INCLUDED	
STATE AND FEDERAL DEBARMENT CERTIFICATION	INCLUDED	INCLUDED	
ETHICS COMPLAINT DISCLOSURE	INCLUDED	INCLUDED*	

BID2022-54 FURNISH AND INSTALL FOUR (4) FILTER DRAIN VALVES AND HARDWARE FOR A PERIOD OF ONE YEAR WITH A OPTION TO EXTEND ONE YEAR FOR THE CITY OF TRENTON, DEPARTMENT OF WATER AND SEWER, WATER FILTRATION BID

OPENED 9/9/2022 AT 11:00AM

CERTIFICATE OF INSURANCE	REQUIRED PRIOR TO AWARD	REQUIRED PRIOR TO AWARD
CITY OF TRENTON RESIDENT EMPLOYMENT POLICY	INCLUDED	INCLUDED
60-DAY EXTENSION COMPLIANCE	YES	YES
COMPLIANCE WITH EMERGENCY SERVICES	YES	YES
THREE (3) REFERENCES	YES	YES
W-9	INCLUDED	N/A
PRICE TO FURNISH & INSTALL EACH DRAIN VALVE	\$20,554.00	\$36,600.00
TOTAL COST TO FURNISH & INSTALL FOUR (4) DRAIN VALVES	\$82,216.00	\$146,400.00
OPTION TO EXTEND AN ADDITIONAL ONE (1) YEAR		
PRICE TO FURNISH & INSTALL EACH DRAIN VALVE 2ND YEAR	\$22,734.00	N/A
TOTAL COST TO FURNISH & INSTALL FOUR (4) DRAIN VALVES 2ND YEAR	\$90,936.00	N/A
EXCEPTIONS (IF ANY)	NONE	NONE
FATAL FLAW	NONE	NONE

PROPOSAL
Furnish and Install Four (4) Filter Drain Valves
and Hardware
2022 -2023

YEAR ONE

I (We) hereby certify that I (we) have read the Contract together with the specifications attach hereto, and have also examined the site of work, and fully understand the meaning of them, and if awarded the Contract, hereby agree, that I (we) will comply with all the terms, covenants and agreements set forth therein.

I (We) agree to receive as full compensation for furnishing the service called for under these specifications, completed and finished in every detail, and in full accordance with the specifications which are hereby made part and parcel of the Proposal, the following sum(s):

Price to furnish and install each drain valve: \$ 20,554.⁰⁰

Total cost to furnish and install the four (4) drain valves:
\$ 82,216.⁰⁰

Respectfully Submitted:

municipal maintenance co.
(Company)


(Signature)

Daniel Guertler
(Print Name of Signature Above)

Contact Name: Brad Meese

Telephone Number: 856-786-9434

PROPOSAL
Furnish and Install Four (4) Filter Drain Valves
and Hardware
2023 -2024

OPTION TO EXTEND THE CONTRACT FOR AN ADDITIONAL ONE (1) YEAR

I (We) hereby certify that I (we) have read the Contract together with the specifications attach hereto, and have also examined the site of work, and fully understand the meaning of them, and if awarded the Contract, hereby agree, that I (we) will comply with all the terms, covenants and agreements set forth therein.

I (We) agree to receive as full compensation for furnishing the service called for under these specifications, completed and finished in every detail, and in full accordance with the specifications which are hereby made part and parcel of the Proposal, the following sum(s):

Price to furnish and install each drain valve: \$ 22,734.⁰⁰

Total cost to furnish and install the four (4) drain valves:
\$ 90,936.⁰⁰

Respectfully Submitted:

Municipal Maintenance Co
(Company)

[Signature]
(Signature)

Daniel Guerra
(Print Name of Signature Above)

Contact Name: Brian Mease

Telephone Number: 856-786-9434

PROPOSAL
Furnish and Install Four (4) Filter Drain Valves
and Hardware
2022 -2023

YEAR ONE

I (We) hereby certify that I (we) have read the Contract together with the specifications attach hereto, and have also examined the site of work, and fully understand the meaning of them, and if awarded the Contract, hereby agree, that I (we) will comply with all the terms, covenants and agreements set forth therein.

I (We) agree to receive as full compensation for furnishing the service called for under these specifications, completed and finished in every detail, and in full accordance with the specifications which are hereby made part and parcel of the Proposal, the following sum(s):

Price to furnish and install each drain valve: \$ 36,600.00

Total cost to furnish and install the four (4) drain valves:
\$ 146,400.00

Respectfully Submitted:

EWCON INC
PO BOX 430
JACKSON, MISSISSIPPI 39201


(Signature)

Frank S. Diency
(Print Name of Signature Above)

Contact Name: F+I 4 Drain Valves

Telephone Number: 908-632-5710